平成 24 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名
サカイオーベックス株式会社
(コード番号 3408 東証第 1 部)

代 表 者 代表取締役社長 松木伸太郎

問合せ先
総 務 部 長 塚 本 博 己
(TEL：0776－36－5800)

              第 2 四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

平成 24年 5月 11 日に公表しました平成 25年 3月期（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31 日）

の第 2 四半期累計期間の業績予想値と、本日公表の実績に下記のとおり差異が生じましたので、

お知らせいたします。

記

平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想数値との差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,800

百万円

700

百万円

750

百万円

500

円 銭

7 75

 実  績 （Ｂ） 10,600 829 1,000 676 10 48

 増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △200 129 250 176 －

 増 減 率（％） △1.9 18.4 33.3 35.2 －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 24 年 3月期第 2四半期） 10,256 688 817

742 11 50

平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想数値との差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,500

百万円

550

百万円

550

百万円

350

円 銭

5 42

 実  績 （Ｂ） 8,533 645 740 490 7 60

 増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 33 95 190 140 －

 増 減 率（％） 0.4 17.3 34.5 40.0 －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 24 年 3月期第 2四半期） 8,163 466 575

566 8 77

差異の理由
   売上高は、連結で予想を下回りましたが、利益面では、連結、個別とも固定費、販売管理

費の圧縮に努めた結果、予想を上回りました。

尚、平成 25 年 3 月期通期の連結及び個別業績の予想数値につきましては、平成 24 年 5
月 11 日に公表した数値から変更しておりません。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上